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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danique Bernard Ed-Vo 59.48 200200224 1:03.08
50m: 29.89 100m: 1:03.08

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:04.23 200301004 1:04.64
50m: 30.52 100m: 1:04.64

3. Marleen van der Stoop Aquarius 1:04.52 200104944 1:05.37
50m: 30.76 100m: 1:05.37

4. Vera Kalous Dwt 1:05.39 200006610 1:06.76
50m: 31.69 100m: 1:06.76

5. Kithapat Braunius Dwt 1:06.82 200201532 1:08.36
50m: 32.37 100m: 1:08.36

6. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:11.20 200402160 1:09.86
50m: 32.91 100m: 1:09.86

7. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:08.93 200302670 1:09.93
50m: 34.00 100m: 1:09.93

8. Daphne Peters ZV Haerlem 1:09.82 200201056 1:10.57
50m: 34.07 100m: 1:10.57

9. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:10.59 200104714 1:10.75
50m: 34.01 100m: 1:10.75

10. Edith Krist ZV Haerlem 1:17.99 199901954 1:11.42
50m: 35.02 100m: 1:11.42

11. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:16.30 200402532 1:11.49
50m: 34.17 100m: 1:11.49

12. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:13.50 200500252 1:12.05
50m: 34.66 100m: 1:12.05

13. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:13.52 200601338 1:12.83
50m: 34.87 100m: 1:12.83

14. Feija de Bruin Wvz 1:11.01 200400106 1:12.96
50m: 34.94 100m: 1:12.96

15. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:12.50 200602422 1:13.09
50m: 34.48 100m: 1:13.09

16. Yente Blaauw Oeza 1:13.54 200301932 1:13.49
50m: 35.10 100m: 1:13.49

17. Sanne Peters ZV Haerlem 1:10.57 199503528 1:13.89
50m: 35.73 100m: 1:13.89

18. Mirte Visser WZ&PC Purmerend 1:26.37 199606788 1:14.69
50m: 35.87 100m: 1:14.69

19. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:09.97 199904682 1:15.00
50m: 35.75 100m: 1:15.00

20. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:17.73 200404702 1:16.62
50m: 36.16 100m: 1:16.62

21. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:15.60 200404946 1:17.08
50m: 36.48 100m: 1:17.08

22. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:14.87 200602420 1:19.52
50m: 37.79 100m: 1:19.52

23. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.27 200602062 1:20.02
50m: 38.62 100m: 1:20.02

24. Robin Til Aquarius 1:21.14 200402344 1:20.59
50m: 38.35 100m: 1:20.59

25. Nikita Snoeren Wvz 1:20.48 200600342 1:20.84
50m: 37.67 100m: 1:20.84

26. Indy van Arkel Dwt 1:30.65 200106184 1:27.12
50m: 42.15 100m: 1:27.12

27. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:34.04 200602368 1:34.99
50m: 45.11 100m: 1:34.99

28. Mette de Wit De Amstel 1:46.66 200603702 1:47.19
50m: 49.68 100m: 1:47.19

29. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 2:27.83 200601742 2:04.87
50m: 55.36 100m: 2:04.87

AFGEM Odette Helsloot Dwt 1:16.26 199802764
AFGEM Adia Seye Dwt 1:15.77 200005366
AFGEM Jade van der Maas Wvz 1:13.77 200600408
AFGEM Zinzi van der Maas Wvz 1:13.26 200402028
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Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rik Hofland VZV 53.70 199701737 53.50
50m: 25.71 100m: 53.50

2. Roel Gaal Oeza 55.41 200101173 56.28
50m: 26.93 100m: 56.28

3. Zyco van Esveld Dwt 57.61 199903843 57.45
50m: 27.37 100m: 57.45

4. Hiras Ferrandino Dwt 55.98 199306527 57.49
50m: 26.73 100m: 57.49

5. Abdelrahman Mohamed Dwt 59.47 199805237 1:00.32
50m: 29.52 100m: 1:00.32

6. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 59.54 200003007 1:00.41
50m: 29.63 100m: 1:00.41

7. Bram Daalman ZV Haerlem 1:01.39 200300629 1:00.74
50m: 29.34 100m: 1:00.74

8. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:01.54 200304551 1:01.06
50m: 29.12 100m: 1:01.06

9. Emre Uysal Dwt 59.86 200003465 1:01.08
50m: 28.74 100m: 1:01.08

10. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:02.63 200300655 1:01.31
50m: 29.41 100m: 1:01.31

11. Bart Pardon Wvz 1:03.76 200400639 1:01.93
50m: 29.65 100m: 1:01.93

12. Anthony Kraag Wvz 1:03.94 200401973 1:01.96
50m: 29.77 100m: 1:01.96

13. Pepijn van Egmond Wvz 1:03.82 200402309 1:02.69
50m: 29.92 100m: 1:02.69

14. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:08.38 200400989 1:08.18
50m: 32.86 100m: 1:08.18

15. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:05.14 200102281 1:11.81
50m: 32.52 100m: 1:11.81

16. Hachem Hussein Dwt 1:12.86 200203245 1:14.14
50m: 34.43 100m: 1:14.14

17. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:11.52 200500621 1:14.38
50m: 35.22 100m: 1:14.38

18. Anton Smirnov Dwt 1:14.09 200005597 1:15.53
50m: 37.95 100m: 1:15.53

19. Mica Blaauw Oeza 1:22.18 200502889 1:21.31
50m: 38.82 100m: 1:21.31

AFGEM Teije Langelaan Dwt 1:07.22 200004569
AFGEM Sasha Weerts Dwt 1:28.63 200204839
AFGEM Youri Weerts Dwt 1:19.58 199905027
AFGEM Ian van Tiel Ed-Vo 56.98 200000349

Programmanr. 3 100m vrije slag Minioren 5 en later
10-09-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:27.44 200900078 1:33.55
50m: 41.12 100m: 1:33.55

2. Sander Verbaan De Amstel 1:45.42 200701705 1:38.02
50m: 45.32 100m: 1:38.02

3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 1:45.09
50m: 49.27 100m: 1:45.09

4. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:45.67 200702536 1:46.73
50m: 49.27 100m: 1:46.73

5. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:02.80 200800844 1:54.78
50m: 54.49 100m: 1:54.78

6. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:53.72 200800214 1:56.04
50m: 50.59 100m: 1:56.04

7. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn 1:54.91 200702448 1:56.58
50m: 54.72 100m: 1:56.58
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Programmanr. 3, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn NT 200801012
AFGEM Esger van der Maas Wvz 1:45.38 200800733

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-09-2017 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:07.28 199503644 1:08.28
50m: 32.90 100m: 1:08.28

2. Jelsie van Ruijven Wvz 1:15.73 200500282 1:13.65
50m: 35.49 100m: 1:13.65

3. Romy Verhagen De Amstel 1:12.95 199904110 1:14.84
50m: 36.16 100m: 1:14.84

4. Sanne Weistra Ed-Vo 1:15.17 200105786 1:20.97
50m: 39.21 100m: 1:20.97

5. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.68 200601338 1:21.81
50m: 40.45 100m: 1:21.81

6. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:22.72 200502386 1:23.37
50m: 41.43 100m: 1:23.37

7. Daphne Peters ZV Haerlem 1:29.18 200201056 1:23.49
50m: 40.51 100m: 1:23.49

8. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:22.00 200500252 1:24.24
50m: 41.70 100m: 1:24.24

9. Feija de Bruin Wvz 1:22.57 200400106 1:25.64
50m: 42.34 100m: 1:25.64

10. Vera Til Aquarius 1:27.41 200104762 1:26.18
50m: 42.01 100m: 1:26.18

11. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:24.46 200602422 1:26.82
50m: 42.77 100m: 1:26.82

12. Nikita Snoeren Wvz 1:25.19 200600342 1:29.13
50m: 43.55 100m: 1:29.13

13. Mirte Visser WZ&PC Purmerend 1:42.43 199606788 1:32.27
50m: 45.47 100m: 1:32.27

14. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn NT 200504616 1:57.39
50m: 56.98 100m: 1:57.39

DIS Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:21.91 200402532 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn NT 200305262
AFGEM Jade van der Maas Wvz 1:21.38 200600408
AFGEM Zinzi van der Maas Wvz 1:20.40 200402028
AFGEM Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:11.39 199701320

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-09-2017 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen Gaal Oeza 1:08.35 199901113 1:08.20
50m: 34.34 100m: 1:08.20

2. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:09.86 200003007 1:11.19
50m: 34.60 100m: 1:11.19

3. Martijn Ottenhof De Amstel 1:12.32 200001155 1:12.54
50m: 35.78 100m: 1:12.54

4. Bart Pardon Wvz 1:12.15 200400639 1:13.13
50m: 36.27 100m: 1:13.13

5. Peter van de Bor Dwt 1:11.60 198402897 1:17.74
50m: 37.70 100m: 1:17.74

6. Owen Michels De Amstel 1:25.62 200402293 1:27.85
50m: 43.56 100m: 1:27.85

7. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:27.32 200600085 1:28.36
50m: 44.09 100m: 1:28.36

8. Ayoub el Gueriri WZ&PC Purmerend 1:49.67 200601911 1:41.72
50m: 48.82 100m: 1:41.72
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-09-2017 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Shira de Haan Oeza 2:54.99 200001130 2:59.73
50m: 40.38 100m: 1:25.23 150m: 2:11.70 200m: 2:59.73

2. Vera Kalous Dwt 2:59.25 200006610 3:00.79
50m: 41.46 100m: 1:27.72 150m: 2:15.27 200m: 3:00.79

3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:32.54 200602420 3:30.58
50m: 47.72 100m: 1:41.80 150m: 2:35.84 200m: 3:30.58

4. Beau Kruyswijk De Amstel 3:30.79 200501662 3:34.44
50m: 49.15 100m: 1:44.40 150m: 2:40.14 200m: 3:34.44

5. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 4:15.18
50m: 59.82 100m: 2:05.80 150m: 3:11.65 200m: 4:15.18

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-09-2017 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Camphens Dwt 2:37.30 199503113 2:40.00
50m: 34.90 100m: 1:15.46 150m: 1:57.95 200m: 2:40.00

2. Miguel Klooster Dwt 2:46.57 200100613 2:41.50
50m: 36.48 100m: 1:18.02 150m: 2:00.11 200m: 2:41.50

3. Tim van Borselaer Wvz 2:57.67 200401261 3:00.54
50m: 40.72 100m: 1:26.87 150m: 2:13.92 200m: 3:00.54

4. Ivo Driehuis De Amstel NT 200204399 3:17.19
50m: 43.40 100m: 1:32.53 150m: 2:24.40 200m: 3:17.19

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
10-09-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:38.80 200701972 1:29.55
50m: 39.82 100m: 1:29.55

2. Malinde Bernard Ed-Vo 1:45.17 200700910 1:45.42
50m: 50.94 100m: 1:45.42

3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:39.06 200900078 1:48.06
50m: 48.46 100m: 1:48.06

4. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 2:09.79
50m: 1:03.90 100m: 2:09.79

DIS Sander Verbaan De Amstel NT 200701705 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-09-2017 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danique Bernard Ed-Vo 1:08.23 200200224 1:13.61
50m: 33.62 100m: 1:13.61

2. Anne Groen Oeza 1:13.00 199505996 1:14.91
50m: 34.04 100m: 1:14.91

3. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:21.37 200200776 1:16.90
50m: 36.99 100m: 1:16.90

4. Marleen van der Stoop Aquarius 1:15.01 200104944 1:17.62
50m: 35.05 100m: 1:17.62

5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:15.38 200301004 1:17.77
50m: 33.82 100m: 1:17.77

6. Kithapat Braunius Dwt 1:17.39 200201532 1:17.81
50m: 36.18 100m: 1:17.81

7. Daphne Peters ZV Haerlem 1:26.10 200201056 1:23.68
50m: 37.98 100m: 1:23.68
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Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Yente Blaauw Oeza 1:21.09 200301932 1:24.15
50m: 37.75 100m: 1:24.15

9. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:21.88 199904682 1:24.94
50m: 40.04 100m: 1:24.94

10. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:24.78 200404258 1:25.30
50m: 39.53 100m: 1:25.30

11. Sanne Peters ZV Haerlem 1:22.02 199503528 1:27.06
50m: 39.78 100m: 1:27.06

12. Vera Til Aquarius 1:26.28 200104762 1:28.49
50m: 40.66 100m: 1:28.49

13. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:28.24 200502386 1:28.72
50m: 40.54 100m: 1:28.72

14. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:28.31 200404946 1:29.40
50m: 42.74 100m: 1:29.40

15. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:30.08 200602062 1:31.58
50m: 44.49 100m: 1:31.58

16. Robin Til Aquarius 1:29.90 200402344 1:34.05
50m: 45.03 100m: 1:34.05

17. Indy van Arkel Dwt NT 200106184 1:37.97
50m: 49.34 100m: 1:37.97

18. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn NT 200504616 1:47.43
50m: 51.84 100m: 1:47.43

19. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:48.26 200602368 1:49.02
50m: 52.05 100m: 1:49.02

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 1:42.24 200305262
AFGEM Odette Helsloot Dwt 1:26.39 199802764
AFGEM Adia Seye Dwt 1:25.15 200005366

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
10-09-2017 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hiras Ferrandino Dwt 1:04.92 199306527 1:05.63
50m: 31.24 100m: 1:05.63

2. Zyco van Esveld Dwt 1:09.13 199903843 1:07.74
50m: 30.87 100m: 1:07.74

3. Abdelrahman Mohamed Dwt 1:10.84 199805237 1:10.06
50m: 32.45 100m: 1:10.06

4. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:09.80 199902717 1:10.31
50m: 32.35 100m: 1:10.31

5. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:09.35 200003007 1:10.72
50m: 33.00 100m: 1:10.72

6. Koen Gaal Oeza 1:09.67 199901113 1:11.85
50m: 32.69 100m: 1:11.85

7. Peter van de Bor Dwt 1:10.05 198402897 1:11.92
50m: 31.67 100m: 1:11.92

8. Emre Uysal Dwt 1:09.91 200003465 1:12.15
50m: 33.82 100m: 1:12.15

9. Anthony Kraag Wvz 1:20.29 200401973 1:15.75
50m: 36.36 100m: 1:15.75

10. Ivo Driehuis De Amstel 1:16.89 200204399 1:19.70
50m: 37.63 100m: 1:19.70

11. Hachem Hussein Dwt 1:23.68 200203245 1:24.01
50m: 38.63 100m: 1:24.01

12. Mica Blaauw Oeza 1:34.42 200502889 1:39.55
50m: 47.36 100m: 1:39.55

DIS Ilir Ihtijarevic Dwt 1:27.18 200102281
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE

DIS Anton Smirnov Dwt NT 200005597 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Teije Langelaan Dwt 1:16.76 200004569
AFGEM Sasha Weerts Dwt NT 200204839
AFGEM Youri Weerts Dwt 1:33.12 199905027
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Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Ian van Tiel Ed-Vo 1:06.06 200000349

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edith Krist ZV Haerlem 2:48.67 199901954 2:36.60
50m: 35.97 100m: 1:15.56 150m: 1:56.78 200m: 2:36.60

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Camphens Dwt 2:08.50 199503113 2:12.40
50m: 29.51 100m: 1:03.14 150m: 1:37.82 200m: 2:12.40

2. Bram Daalman ZV Haerlem 2:13.44 200300629 2:17.25
50m: 30.87 100m: 1:05.60 150m: 1:43.45 200m: 2:17.25

3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:17.04 200304551 2:18.56
50m: 30.46 100m: 1:05.21 150m: 1:41.90 200m: 2:18.56

4. Owen Michels De Amstel 2:50.35 200402293 2:58.16
50m: 40.27 100m: 1:26.63 150m: 2:13.49 200m: 2:58.16

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 5 en later
10-09-2017 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 39.05 200701972 40.36
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 43.04 200900078 46.99
3. Malinde Bernard Ed-Vo 46.99 200700910 48.13
4. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 58.86 200800844 56.29
5. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 56.74
6. Kelsey Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 59.20
7. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn 1:04.19 200702448 1:05.36

DIS Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 56.98 200702536 AA RC
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn 55.50 200801012
AFGEM Esger van der Maas Wvz 52.95 200800733

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-09-2017 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:24.35 199503644 2:28.85
50m: 34.81 100m: 1:12.67 150m: 1:50.64 200m: 2:28.85

2. Sanne Weistra Ed-Vo 2:41.19 200105786 2:46.69
50m: 38.70 100m: 1:20.88 150m: 2:03.88 200m: 2:46.69

3. Renske Koster ZV Haerlem 3:01.91 200304320 2:56.67
50m: 41.67 100m: 1:27.49 150m: 2:13.01 200m: 2:56.67

4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:54.82 200601338 2:57.25
50m: 42.40 100m: 1:28.32 150m: 2:14.11 200m: 2:57.25

5. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:56.15 200502386 2:58.67
50m: 43.98 100m: 1:30.04 150m: 2:14.97 200m: 2:58.67

6. Yente Blaauw Oeza 2:49.15 200301932 2:59.78
50m: 40.54 100m: 1:25.83 150m: 2:13.11 200m: 2:59.78

7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 2:57.73 200402160 3:01.53
50m: 42.45 100m: 1:28.33 150m: 2:15.37 200m: 3:01.53



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to WZ&PC Purmerend 10-09-2017 17:26 - pagina 7

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-09-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miguel Klooster Dwt 2:19.84 200100613 2:28.89
50m: 34.50 100m: 1:12.12 150m: 1:51.75 200m: 2:28.89

2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:57.12 200500621 3:06.98
50m: 43.54 100m: 1:32.64 150m: 2:20.86 200m: 3:06.98

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-09-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:26.28 200200776 1:24.69
50m: 40.02 100m: 1:24.69

2. Jelsie van Ruijven Wvz 1:25.01 200500282 1:24.79
50m: 39.74 100m: 1:24.79

3. Shira de Haan Oeza 1:22.34 200001130 1:25.43
50m: 40.28 100m: 1:25.43

4. Kithapat Braunius Dwt 1:25.85 200201532 1:27.86
50m: 41.83 100m: 1:27.86

5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:26.10 200500252 1:29.22
50m: 42.68 100m: 1:29.22

6. Sanne Weistra Ed-Vo 1:27.53 200105786 1:31.09
50m: 43.13 100m: 1:31.09

7. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:27.04 200302670 1:31.48
50m: 43.47 100m: 1:31.48

8. Marleen van der Stoop Aquarius 1:31.17 200104944 1:34.99
50m: 44.66 100m: 1:34.99

9. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:27.96 199904682 1:35.48
50m: 44.29 100m: 1:35.48

10. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:37.09 200404702 1:37.54
50m: 46.08 100m: 1:37.54

11. Mirte Visser WZ&PC Purmerend 1:38.48 199606788 1:37.77
50m: 45.89 100m: 1:37.77

12. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:35.87 200104714 1:38.41
50m: 46.65 100m: 1:38.41

13. Vera Til Aquarius 1:34.73 200104762 1:40.23
50m: 46.55 100m: 1:40.23

14. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:39.66 200404258 1:40.42
50m: 47.82 100m: 1:40.42

15. Indy van Arkel Dwt NT 200106184 1:42.99
50m: 47.92 100m: 1:42.99

16. Feija de Bruin Wvz 1:37.12 200400106 1:43.25
50m: 48.67 100m: 1:43.25

17. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:38.75 200602062 1:44.15
50m: 49.26 100m: 1:44.15

18. Robin Til Aquarius 1:40.12 200402344 1:44.44
50m: 48.60 100m: 1:44.44

19. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn NT 200504616 1:47.80
50m: 50.74 100m: 1:47.80

20. Mette de Wit De Amstel 1:50.29 200603702 1:56.72
50m: 55.66 100m: 1:56.72

DIS Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:48.57 200502396 AA AE
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 2:26.40 200601742 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 1:45.86 200305262
AFGEM Odette Helsloot Dwt 1:33.30 199802764
AFGEM Adia Seye Dwt 1:33.61 200005366
AFGEM Zinzi van der Maas Wvz 1:45.20 200402028
AFGEM Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:29.48 199701320
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Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
10-09-2017 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Camphens Dwt 1:10.28 199503113 1:14.48
50m: 34.45 100m: 1:14.48

2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:17.02 200300655 1:15.43
50m: 35.85 100m: 1:15.43

3. Emre Uysal Dwt 1:17.80 200003465 1:19.88
50m: 37.58 100m: 1:19.88

4. Anton Smirnov Dwt 1:22.27 200005597 1:20.68
50m: 38.28 100m: 1:20.68

5. Anthony Kraag Wvz 1:20.29 200401973 1:22.21
50m: 38.89 100m: 1:22.21

6. Koen Gaal Oeza 1:23.03 199901113 1:23.76
50m: 39.79 100m: 1:23.76

7. Pepijn van Egmond Wvz 1:27.02 200402309 1:24.23
50m: 39.75 100m: 1:24.23

8. Bart Pardon Wvz 1:21.91 200400639 1:24.72
50m: 39.13 100m: 1:24.72

9. Tim van Borselaer Wvz 1:23.11 200401261 1:25.22
50m: 39.86 100m: 1:25.22

10. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:28.60 200102281 1:33.52
50m: 43.29 100m: 1:33.52

11. Hachem Hussein Dwt 1:32.05 200203245 1:41.81
50m: 48.02 100m: 1:41.81

12. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:41.93 200600085 1:43.38
50m: 48.80 100m: 1:43.38

AFGEM Teije Langelaan Dwt 1:29.09 200004569
AFGEM Sasha Weerts Dwt NT 200204839
AFGEM Youri Weerts Dwt 1:29.77 199905027

Programmanr. 18 100m schoolslag Minioren 5 en later
10-09-2017 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:45.59 200701972 1:47.34
50m: 50.95 100m: 1:47.34

2. Malinde Bernard Ed-Vo 1:54.45 200700910 1:56.29
50m: 54.29 100m: 1:56.29

3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 2:04.98
50m: 1:00.03 100m: 2:04.98

4. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend NT 200702536 2:08.15
50m: 1:00.02 100m: 2:08.15

5. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:15.25 200800214 2:14.93
50m: 1:04.16 100m: 2:14.93

6. Netje Vander Zwemvereniging Hoorn 2:06.94 200702448 2:15.02
50m: 1:02.74 100m: 2:15.02

7. Kelsey Jusay WZ&PC Purmerend NT 200900732 2:19.81
50m: 1:02.90 100m: 2:19.81

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-09-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vera Kalous Dwt 2:40.25 200006610 2:40.64
50m: 33.29 100m: 1:16.01 150m: 2:03.15 200m: 2:40.64

2. Romy Verhagen De Amstel 2:49.57 199904110 2:45.35
50m: 34.53 100m: 1:16.28 150m: 2:06.45 200m: 2:45.35

3. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 2:58.84 200402532 3:02.42
50m: 38.45 100m: 1:24.48 150m: 2:20.15 200m: 3:02.42

4. Renske Koster ZV Haerlem 3:11.60 200304320 3:06.70
50m: 46.12 100m: 1:31.53 150m: 2:27.33 200m: 3:06.70
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Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 3:11.49 200404258 3:07.26
50m: 41.61 100m: 1:30.30 150m: 2:26.38 200m: 3:07.26

6. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:59.92 200602420 3:09.81
50m: 44.86 100m: 1:31.01 150m: 2:27.00 200m: 3:09.81

7. Beau Kruyswijk De Amstel 3:31.15 200501662 3:22.92
50m: 46.18 100m: 1:38.02 150m: 2:36.49 200m: 3:22.92

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-09-2017 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:53.57 200400989 2:51.09
50m: 36.97 100m: 1:21.06 150m: 2:12.84 200m: 2:51.09

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danique Bernard Ed-Vo 27.29 200200224 28.60
2. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 28.53 199504810 28.73
3. Anne Groen Oeza 28.77 199505996 29.35
4. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 29.50 200301004 29.75
5. Marleen van der Stoop Aquarius 29.08 200104944 29.90
6. Romy Verhagen De Amstel 29.81 199904110 30.28
7. Xena Gijzen ZV Haerlem 34.56 200200776 31.94
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 31.82 200402160 32.06
9. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 32.31 200104714 32.49

10. Melissa Odemis ZV Haerlem 32.44 200602422 32.88
11. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 31.67 200302670 33.50
12. Renske Koster ZV Haerlem 34.12 200304320 33.56
13. Sanne Peters ZV Haerlem 32.27 199503528 34.17
14. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 36.05 200502396 36.25
15. Daphne Kossen Zwemvereniging Hoorn NT 200504616 41.83
16. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 43.13 200602368 45.19
17. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 52.81 200601742 58.34
DIS Sanne Weistra Ed-Vo 31.74 200105786 31.95 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marit Kossen Zwemvereniging Hoorn 40.96 200305262

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-09-2017 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rik Hofland VZV 24.24 199701737 24.50
2. Hiras Ferrandino Dwt 24.88 199306527 25.90
3. Zyco van Esveld Dwt 26.19 199903843 26.07
4. Roel Gaal Oeza 26.36 200101173 26.08
5. Miguel Klooster Dwt 26.68 200100613 27.05
6. Martijn Ottenhof De Amstel 27.30 200001155 27.36
7. Abdelrahman Mohamed Dwt 27.55 199805237 27.51
8. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 27.95 200003007 27.98
9. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 28.16 200304551 28.12

10. Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 27.35 199902717 28.16
11. Anthony Kraag Wvz 29.42 200401973 29.33
12. Peter van de Bor Dwt 27.58 198402897 30.25
13. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 33.52 200500621 34.59
14. Mica Blaauw Oeza 35.96 200502889 37.33
15. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 36.97 200600085 37.98
16. Ayoub el Gueriri WZ&PC Purmerend 42.88 200601911 40.74

AFGEM Ian van Tiel Ed-Vo 26.59 200000349


